Candidato

CANDURA MASSIMO

STORER FRANCO
GIANELLONI ISABELLA

POZZOBON FAUSTO
MONACO LORENZO
TUNDO LUCIA

NAPOLI MARTA

GIRARDI LANFRANCO
D'INTINOSANTE STEFANO

TANA GIORGIO
MEO RAFFAELE
BASSAN EMANUELA

Totali

Elettori: 796

Votanti: 601 75,502 %

05/03/2018 03:13.44

Voti Cand.

303

159
93

13

P NN W N

584

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : VENETO - COLLEGIOPLURI.: VENETO-01
COLLEGIOUNI.: 03-TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE

% Cand.

51,883

27,226
15,924

2,226
1,198
0,513
0,342
0,342
0,171

0,171

Voti al solo
Candidato

19

PROVINCIA : TREVISO
-  SEZIONE : SezioneN. 1

Liste

LEGA
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC
MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
LIBERI EUGUALI

ITALIA AGLI ITALIANI
POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA
PARTITO VALORE UMANO

PER UNA SINISTRA
RIVOLUZIONARIA

GRANDE NORD
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA

Schede Bianche: 8 1,331 %
SchedeNullee 9 1,497 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

225
45
25

153

11

10

P NN W N

565

% Liste

39,823
7,964
4,424

0,176
27,079
13,805

1,946

0,176

1,769

1,238
0,530
0,353
0,353
0,176

0,176
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Eletto



Candidato

CANDURA MASSIMO

STORER FRANCO
GIANELLONI ISABELLA

POZZOBON FAUSTO
MEO RAFFAELE
MONACO LORENZO
NAPOLI MARTA

TUNDO LUCIA

TANA GIORGIO
D'INTINOSANTE STEFANO

GIRARDI LANFRANCO
BASSAN EMANUELA

Totali

Elettori: 1.051

Votanti: 878 83,539 %

05/03/2018 03:13.44

Voti Cand.

381

255
168

17
10
10

N W W

N

859

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018
REGIONE : VENETO - COLLEGIOPLURI.: VENETO-01
COLLEGIOUNI.: 03-TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE

% Cand.

44,353

29,685
19,557

1,979
1,164
1,164
0,814
0,349
0,349
0,232

0,232
0,116

Voti al solo
Candidato

19

PROVINCIA : TREVISO
- SEZIONE : SezioneN. 2

Liste

LEGA
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC
MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN

1 LIBERI EUGUALLI
1 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

31

ITALIA AGLI ITALIANI
CASAPOUND ITALIA
POTERE AL POPOLO!
GRANDE NORD

PER UNA SINISTRA
RIVOLUZIONARIA

PARTITO VALORE UMANO

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

Schede Bianche: 7 0,797 %
Schede Nulle: 12 1,366 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

282
64
25

3
236
139

20

16

10

N W W N

N

828

% Liste

34,057
7,729
3,019

0,362
28,502
16,787

2,415

0,362

0,362

1,932

1,086

1,207
0,845
0,362
0,362
0,241

0,241
0,120
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Candidato

CANDURA MASSIMO

STORER FRANCO
GIANELLONI ISABELLA

MEO RAFFAELE
POZZOBON FAUSTO
NAPOLI MARTA

TANA GIORGIO

MONACO LORENZO
TUNDO LUCIA
D'INTINOSANTE STEFANO

GIRARDI LANFRANCO
BASSAN EMANUELA

Totali

Elettori: 977

Votanti: 800 81,883 %

05/03/2018 03:13.44

Voti Cand.

382

205
143

14
13

w r~ 01 01 O

N

782

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO -

COLLEGIOUNI.: 03-TREVISO
COMUNE : BREDA DI PIAVE

% Cand.

48,849

26,214
18,286

1,790
1,662
0,639
0,639
0,639
0,511
0,383

0,255
0,127

Voti al solo
Candidato

8

COLLEGIOPLURI.: VENETO - 01

PROVINCIA : TREVISO
-  SEZIONE : SezioneN. 3

Liste

LEGA
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC
MOVIMENTO 5 STELLE

4 PARTITO DEMOCRATICO

20

+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
LIBERI E UGUALI
CASAPOUND ITALIA
GRANDE NORD

ITALIA AGLI ITALIANI
POTERE AL POPOLO!

PER UNA SINISTRA
RIVOLUZIONARIA

PARTITO VALORE UMANO

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

Schede Bianche: 6 0,750 %
Schede Nulle: 12 1,500 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

279
59
31

5
197
119

17

14
13

w r~ 01 01 O

N

762

% Liste

36,614
7,742
4,068

0,656
25,853
15,616

2,230

0,262

0,131

1,837

1,706

0,656

0,656

0,656

0,524

0,393

0,262
0,131
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Candidato

CANDURA MASSIMO

STORER FRANCO
GIANELLONI ISABELLA

POZZOBON FAUSTO
NAPOLI MARTA

MEO RAFFAELE

TUNDO LUCIA

MONACO LORENZO
TANA GIORGIO

GIRARDI LANFRANCO
D'INTINOSANTE STEFANO

BASSAN EMANUELA

Totali

Elettori: 541

Votanti: 430 79,482 %

05/03/2018 03:13.44

Voti Cand.

182

114
91

12

R A~ 01 01 O

421

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO -

COLLEGIOUNI.: 03-TREVISO
COMUNE : BREDA DI PIAVE

% Cand.

43,230

27,078
21,615

2,850
1,425
1,187
1,187
0,950
0,237
0,237

Voti al solo

Candidato

COLLEGIOPLURI.: VENETO - 01

PROVINCIA : TREVISO
- SEZIONE : SezioneN. 4

Liste

LEGA
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC

5 MOVIMENTOS5STELLE

PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME

2 LIBERI EUGUALI
1 CASAPOUND ITALIA

10

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
POTERE AL POPOLOQO!

ITALIA AGLI ITALIANI
GRANDE NORD

PARTITO VALORE UMANO

PER UNA SINISTRA
RIVOLUZIONARIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA

Schede Bianche: 3 0,697 %
SchedeNullee 6 1,395 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

124
47
9

2
109
68
12
5

10

R A~ 01 01 O

411

% Liste

30,170
11,435
2,189

0,486
26,520
16,545

2,919

1,216

0,973

2,433

1,216

1,216

1,216
0,973
0,243
0,243
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ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIOPLURI.: VENETO-01
COLLEGIOUNI.: 03-TREVISO - PROVINCIA: TREVISO
COMUNE : BREDA DI PIAVE - SEZIONE : SezioneN. 5
Candidato Voti Cand. % Cand. Voti al solo  Liste Voti Liste % Liste Eletto
Candidato
CANDURA MASSIMO 353 60,136 5 LEGA 243 42,857
FORZA ITALIA 70 12,345
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA 33 5,820
MELONI
NOI CON L'ITALIA - UDC 2 0,352
STORER FRANCO 136 23,168 11 MOVIMENTOS5STELLE 125 22,045
GIANELLONI ISABELLA 77 13,117 2 PARTITO DEMOCRATICO 66 11,640
+EUROPA 7 1,234
ITALIA EUROPA INSIEME 1 0,176
CIVICA POPOLARE LORENZIN 1 0,176
POZZOBON FAUSTO 7 1,192 - LIBERI EUGUALI 7 1,234
TANA GIORGIO 4 0,681 - GRANDE NORD 4 0,705
MONACO LORENZO 4 0,681 1 ITALIA AGLI ITALIANI 3 0,529
NAPOLI MARTA 2 0,340 1 CASAPOUND ITALIA 1 0,176
TUNDO LUCIA 2 0,340 - POTERE AL POPOLO! 2 0,352
D'INTINOSANTE STEFANO 2 0,340 - PERUNA SINISTRA 2 0,352
RIVOLUZIONARIA
MEO RAFFAELE - - - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA - -
BASSAN EMANUELA - - - PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO - -
GIRARDI LANFRANCO - - - PARTITO VALORE UMANO - -
Totali 587 20 567
Elettori: 760 Schede Bianche: 2 0,333 %
Votanti: 599 78,815 % SchedeNulle: 10 1,669 %
Schede Contestate: - -
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Candidato

CANDURA MASSIMO

STORER FRANCO
GIANELLONI ISABELLA

POZZOBON FAUSTO
MONACO LORENZO
MEO RAFFAELE

BASSAN EMANUELA

NAPOLI MARTA

TUNDO LUCIA

TANA GIORGIO

GIRARDI LANFRANCO
D'INTINOSANTE STEFANO

Totali

Elettori: 755

Votanti: 597 79,072 %

05/03/2018 03:13.44

Voti Cand.

338

120
95

12

[ N S

580

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO -

COLLEGIOUNI.: 03-TREVISO
COMUNE : BREDA DI PIAVE

% Cand.

58,275

20,689
16,379

2,068
0,862
0,689
0,344

0,172
0,172
0,172
0,172

Voti al solo
Candidato

20

COLLEGIOPLURI.: VENETO - 01

PROVINCIA : TREVISO
- SEZIONE : Sezione N. 6

Liste

LEGA
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC
MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

ITALIA AGLI ITALIANI

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PQFLQXITO REPUBBLICANO ITALIANO

CASAPOUND ITALIA
POTERE AL POPOLOQO!
GRANDE NORD

PARTITO VALORE UMANO

PER UNA SINISTRA
RIVOLUZIONARIA

Schede Bianche: 11 1,842 %
SchedeNullee 6 1,005 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

81
17

111
76
10

12

N =

560

% Liste

41,607
14,464
3,035

19,821
13,571
1,785
0,892
0,178
2,142
0,892
0,714
0,357

0,178
0,178
0,178
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Candidato

CANDURA MASSIMO

STORER FRANCO
GIANELLONI ISABELLA

MONACO LORENZO
TANA GIORGIO
NAPOLI MARTA
POZZOBON FAUSTO
GIRARDI LANFRANCO
BASSAN EMANUELA

MEO RAFFAELE
TUNDO LUCIA
D'INTINOSANTE STEFANO

Totali

Elettori: 614

Votanti: 509 82,899 %

05/03/2018 03:13.44

Voti Cand.

247

147
79

R &> D M 01O

500

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIOPLURI.: VENETO-01

COLLEGIOUNI.: 03-TREVISO
COMUNE : BREDA DI PIAVE

% Cand. Voti al solo

Candidato
49,400 5
29,400 13
15,800 7
1,799 2
1,000 1
0,800 1
0,800 1
0,800 2
0,200 -
32

PROVINCIA : TREVISO
-  SEZIONE : SezioneN. 7

Liste

LEGA
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC
MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA AGLI ITALIANI
GRANDE NORD
CASAPOUND ITALIA
LIBERI EUGUALI
PARTITO VALORE UMANO

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
POTERE AL POPOLO!

PER UNA SINISTRA
RIVOLUZIONARIA

Schede Bianche: 3 0,589 %
SchedeNulle 6 1,178 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

185
42
13

2
134

w o

R N W w s~ N

468

% Liste Eletto

39,529
8,974
2,777

0,427
28,632
13,461

1,282

0,641

1,495
0,854
0,641
0,641
0,427
0,213
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