

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01

COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - PROVINCIA : TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE - SEZIONE : Sezione N. 1

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CANDURA MASSIMO	303	51,883	7	LEGA FORZA ITALIA FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI NOI CON L'ITALIA - UDC	225 45 25 1	39,823 7,964 4,424 0,176	
STORER FRANCO	159	27,226	6	MOVIMENTO 5 STELLE	153	27,079	
GIANELLONI ISABELLA	93	15,924	3	PARTITO DEMOCRATICO +EUROPA CIVICA POPOLARE LORENZIN ITALIA EUROPA INSIEME	- 11 1 -	13,805 1,946 0,176 -	
POZZOBON FAUSTO	13	2,226	3	LIBERI E UGUALI	10	1,769	
MONACO LORENZO	7	1,198	-	ITALIA AGLI ITALIANI	7	1,238	
TUNDO LUCIA	3	0,513	-	POTERE AL POPOLO!	3	0,530	
NAPOLI MARTA	2	0,342	-	CASAPOUND ITALIA	2	0,353	
GIRARDI LANFRANCO	2	0,342	-	PARTITO VALORE UMANO	2	0,353	
D'INTINOSANTE STEFANO	1	0,171	-	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	1	0,176	
TANA GIORGIO	1	0,171	-	GRANDE NORD	1	0,176	
MEO RAFFAELE	-	-	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	-	-	
BASSAN EMANUELA	-	-	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	-	-	
Totali	584		19			565	
Elettori: 796				Schede Bianche: 8	1,331 %		
Votanti: 601	75,502 %			Schede Nulle: 9	1,497 %		
				Schede Contestate: -	-		

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01

COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - PROVINCIA : TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE - SEZIONE : Sezione N. 2

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CANDURA MASSIMO	381	44,353	7	LEGA FORZA ITALIA FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI NOI CON L'ITALIA - UDC	282 64 25 3	34,057 7,729 3,019 0,362	
STORER FRANCO	255	29,685	19	MOVIMENTO 5 STELLE	236	28,502	
GIANELLONI ISABELLA	168	19,557	3	PARTITO DEMOCRATICO +EUROPA ITALIA EUROPA INSIEME CIVICA POPOLARE LORENZIN	139 20 3 3	16,787 2,415 0,362 0,362	
POZZOBON FAUSTO	17	1,979	1	LIBERI E UGUALI	16	1,932	
MEO RAFFAELE	10	1,164	1	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	9	1,086	
MONACO LORENZO	10	1,164	-	ITALIA AGLI ITALIANI	10	1,207	
NAPOLI MARTA	7	0,814	-	CASAPOUND ITALIA	7	0,845	
TUNDO LUCIA	3	0,349	-	POTERE AL POPOLO!	3	0,362	
TANA GIORGIO	3	0,349	-	GRANDE NORD	3	0,362	
D'INTINOSANTE STEFANO	2	0,232	-	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	2	0,241	
GIRARDI LANFRANCO	2	0,232	-	PARTITO VALORE UMANO	2	0,241	
BASSAN EMANUELA	1	0,116	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	1	0,120	
Totali	859		31			828	
Elettori: 1.051 Votanti: 878 83,539 %				Schede Bianche: 7 0,797 % Schede Nulle: 12 1,366 % Schede Contestate: - -			

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01

COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - PROVINCIA : TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE - SEZIONE : Sezione N. 3

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CANDURA MASSIMO	382	48,849	8	LEGA FORZA ITALIA FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI NOI CON L'ITALIA - UDC	279 59 31 5	36,614 7,742 4,068 0,656	
STORER FRANCO	205	26,214	8	MOVIMENTO 5 STELLE	197	25,853	
GIANELLONI ISABELLA	143	18,286	4	PARTITO DEMOCRATICO +EUROPA ITALIA EUROPA INSIEME CIVICA POPOLARE LORENZIN	119 17 2 1	15,616 2,230 0,262 0,131	
MEO RAFFAELE	14	1,790	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	14	1,837	
POZZOBON FAUSTO	13	1,662	-	LIBERI E UGUALI	13	1,706	
NAPOLI MARTA	5	0,639	-	CASAPOUND ITALIA	5	0,656	
TANA GIORGIO	5	0,639	-	GRANDE NORD	5	0,656	
MONACO LORENZO	5	0,639	-	ITALIA AGLI ITALIANI	5	0,656	
TUNDO LUCIA	4	0,511	-	POTERE AL POPOLO!	4	0,524	
D'INTINOSANTE STEFANO	3	0,383	-	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	3	0,393	
GIRARDI LANFRANCO	2	0,255	-	PARTITO VALORE UMANO	2	0,262	
BASSAN EMANUELA	1	0,127	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	1	0,131	
Totali	782		20			762	
Elettori: 977 Votanti: 800	81,883 %			Schede Bianche: 6 Schede Nulle: 12 Schede Contestate: -	0,750 % 1,500 % - -		

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01

COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - PROVINCIA : TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE - SEZIONE : Sezione N. 4

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CANDURA MASSIMO	182	43,230	-	LEGA FORZA ITALIA FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI NOI CON L'ITALIA - UDC	124 47 9 2	30,170 11,435 2,189 0,486	
STORER FRANCO	114	27,078	5	MOVIMENTO 5 STELLE	109	26,520	
GIANELLONI ISABELLA	91	21,615	2	PARTITO DEMOCRATICO +EUROPA CIVICA POPOLARE LORENZIN ITALIA EUROPA INSIEME	68 12 5 4	16,545 2,919 1,216 0,973	
POZZOBON FAUSTO	12	2,850	2	LIBERI E UGUALI	10	2,433	
NAPOLI MARTA	6	1,425	1	CASAPOUND ITALIA	5	1,216	
MEO RAFFAELE	5	1,187	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	5	1,216	
TUNDO LUCIA	5	1,187	-	POTERE AL POPOLO!	5	1,216	
MONACO LORENZO	4	0,950	-	ITALIA AGLI ITALIANI	4	0,973	
TANA GIORGIO	1	0,237	-	GRANDE NORD	1	0,243	
GIRARDI LANFRANCO	1	0,237	-	PARTITO VALORE UMANO	1	0,243	
D'INTINOSANTE STEFANO	-	-	-	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	-	-	
BASSAN EMANUELA	-	-	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	-	-	
Totali	421		10			411	
Elettori: 541 Votanti: 430	79,482 %			Schede Bianche: 3 Schede Nulle: 6 Schede Contestate: -	0,697 % 1,395 % -		

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01

COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - PROVINCIA : TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE - SEZIONE : Sezione N. 5

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CANDURA MASSIMO	353	60,136	5	LEGA FORZA ITALIA FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI NOI CON L'ITALIA - UDC	243 70 33 2	42,857 12,345 5,820 0,352	
STORER FRANCO	136	23,168	11	MOVIMENTO 5 STELLE	125	22,045	
GIANELLONI ISABELLA	77	13,117	2	PARTITO DEMOCRATICO +EUROPA ITALIA EUROPA INSIEME CIVICA POPOLARE LORENZIN	66 7 1 1	11,640 1,234 0,176 0,176	
POZZOBON FAUSTO	7	1,192	-	LIBERI E UGUALI	7	1,234	
TANA GIORGIO	4	0,681	-	GRANDE NORD	4	0,705	
MONACO LORENZO	4	0,681	1	ITALIA AGLI ITALIANI	3	0,529	
NAPOLI MARTA	2	0,340	1	CASAPOUND ITALIA	1	0,176	
TUNDO LUCIA	2	0,340	-	POTERE AL POPOLO!	2	0,352	
D'INTINOSANTE STEFANO	2	0,340	-	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	2	0,352	
MEO RAFFAELE	-	-	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	-	-	
BASSAN EMANUELA	-	-	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	-	-	
GIRARDI LANFRANCO	-	-	-	PARTITO VALORE UMANO	-	-	
Totali	587		20			567	
Elettori: 760				Schede Bianche: 2	0,333 %		
Votanti: 599	78,815 %			Schede Nulle: 10	1,669 %		
				Schede Contestate: -	-		

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01

COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - PROVINCIA : TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE - SEZIONE : Sezione N. 6

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CANDURA MASSIMO	338	58,275	7	LEGA FORZA ITALIA FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI NOI CON L'ITALIA - UDC	- 81 17 -	41,607 14,464 3,035 -	
STORER FRANCO	120	20,689	9	MOVIMENTO 5 STELLE	111	19,821	
GIANELLONI ISABELLA	95	16,379	3	PARTITO DEMOCRATICO +EUROPA ITALIA EUROPA INSIEME CIVICA POPOLARE LORENZIN	76 10 5 1	13,571 1,785 0,892 0,178	
POZZOBON FAUSTO	12	2,068	-	LIBERI E UGUALI	12	2,142	
MONACO LORENZO	5	0,862	-	ITALIA AGLI ITALIANI	5	0,892	
MEO RAFFAELE	4	0,689	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	4	0,714	
BASSAN EMANUELA	2	0,344	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	2	0,357	
NAPOLI MARTA	1	0,172	-	CASAPOUND ITALIA	1	0,178	
TUNDO LUCIA	1	0,172	-	POTERE AL POPOLO!	1	0,178	
TANA GIORGIO	1	0,172	-	GRANDE NORD	1	0,178	
GIRARDI LANFRANCO	1	0,172	1	PARTITO VALORE UMANO	-	-	
D'INTINOSANTE STEFANO	-	-	-	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	-	-	
Totali	580		20			560	
Elettori: 755 Votanti: 597	79,072 %			Schede Bianche: 11 Schede Nulle: 6 Schede Contestate: -	1,842 % 1,005 % -		

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : VENETO - COLLEGIO PLURI. : VENETO - 01

COLLEGIO UNI. : 03 - TREVISO - PROVINCIA : TREVISO

COMUNE : BREDA DI PIAVE - SEZIONE : Sezione N. 7

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CANDURA MASSIMO	247	49,400	5	LEGA FORZA ITALIA FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI NOI CON L'ITALIA - UDC	185 42 13 2	39,529 8,974 2,777 0,427	
STORER FRANCO	147	29,400	13	MOVIMENTO 5 STELLE	134	28,632	
GIANELLONI ISABELLA	79	15,800	7	PARTITO DEMOCRATICO +EUROPA ITALIA EUROPA INSIEME CIVICA POPOLARE LORENZIN	- 6 3 -	13,461 1,282 0,641 -	
MONACO LORENZO	9	1,799	2	ITALIA AGLI ITALIANI	7	1,495	
TANA GIORGIO	5	1,000	1	GRANDE NORD	4	0,854	
NAPOLI MARTA	4	0,800	1	CASAPOUND ITALIA	3	0,641	
POZZOBON FAUSTO	4	0,800	1	LIBERI E UGUALI	3	0,641	
GIRARDI LANFRANCO	4	0,800	2	PARTITO VALORE UMANO	2	0,427	
BASSAN EMANUELA	1	0,200	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	1	0,213	
MEO RAFFAELE	-	-	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	-	-	
TUNDO LUCIA	-	-	-	POTERE AL POPOLO!	-	-	
D'INTINOSANTE STEFANO	-	-	-	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	-	-	
Totali	500		32			468	
Elettori: 614				Schede Bianche: 3	0,589 %		
Votanti: 509	82,899 %			Schede Nulle: 6	1,178 %		
				Schede Contestate: -	-		